

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-449 - HMMC082/24 - AQUISIÇÃO MENSAL DE MEDICAMENTOS - ABRIL**Abertura:** 19/03/2024 16:43:30**Fechamento:** 26/03/2024 17:00:00**Condição de Pagamento:** 30 dias**Empresa Compradora:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Comprador:** Gabriela Palmeira dos Santos**Fornecedor:** ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ532290-18479 - 7018**OC:** OC18479-1597457**Cond. Pag.:** 30 dias**Entrega:** 08/04/2024**Status:** AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
24 CLARITROMICINA 250MG/ML 60ML - 7018-6724	EMS	1 FRASCO	30	36,9000	1.107,00

Total OC (R\$): 1.107,00**Fornecedor:** ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ532290-18479 - 7018**OC:** OC18479-1593770**Cond. Pag.:** 30 dias**Entrega:** 08/04/2024**Status:** AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
43 ENALAPRIL 10MG - 7018-0205	1FARMA	500 COMPRIMIDO	500	0,0293	14,65
84 MIDAZOLAM MALEATO 5MG/ML 3ML - 7018-0237	TEUTO	5 AMPOLA	250	1,4900	372,50
96 PENICILINA 1.200.000 UI - 7018-0051	TEUTO	50 FRASCO AMPOLA	200	5,6250	1.125,00
122 SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - POTE 400G - 7018-0264	NATIVITA	1 POTE	4	33,1250	132,50

Total OC (R\$): 1.644,65**Fornecedor:** ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1597660

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
106 SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/ DOSE - 7018-0325	PHARMASCIENCE	1 FRASCO C/ 200 DOSES	230	14,7500	3.392,50

Total OC (R\$): 3.392,50

Fornecedor: Apta Hospitalar Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Ltda. - 18.036.031/0001-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593783

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 DIFENIDRAMINA 50MG/ML 1ML - 7018-0149	CRISTALIA	25 AM	200	19,0000	3.800,00

Total OC (R\$): 3.800,00

Fornecedor: Apta Hospitalar Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Ltda. - 18.036.031/0001-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1597458

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 CEFALEXINA 250MG/5ML SUSPENSAO - FRASCO 100ML - 7018-0182	ABL	1 FRASCO	46	9,9000	455,40

Total OC (R\$): 455,40

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.274.988/0001-38

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1594143

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

27 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - 7018-0070	FARMACE	200 FLACONETE	5.600	0,2400	1.344,00
79 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10MG/2ML - 7018-7625	FARMACE	100 AMPOLA	700	0,5500	385,00
92 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML 2ML IV/IM - 7018-6410	HIPOLABOR	10 AMP	1.400	1,2612	1.765,68
Total OC (R\$): 3.494,68					

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.274.988/0001-38
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1594974
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 AZITROMICINA 500MG - 7018-6716	PHARLAB	500 UNIDADE	500	0,9300	465,00
Total OC (R\$): 465,00					

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.274.988/0001-38
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1593766
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACETILCISTEINA 100MG/ML 10% 3ML AMP - 7018-6172	UNIAO QUIMICA	5 AMP	150	3,2200	483,00
48 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 MG/ML 1 ML - SIMPLS - 7018-0086	HYPOFARMA / MG	100 AMPOLA C/ 1 ML	600	0,9500	570,00
54 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML - 7018-7622	TEUTO	60 AMPOLA	300	0,8000	240,00
61 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - 7018-0220	MED QUIMICA	500 CP	500	0,0200	10,00
62 HIDROCORTISONA 100MG - 7018-6351	BLAU	50 FRASCO/ AMPOLA	150	2,6896	403,44
68 ISOSSORBIDA MONONITRATO 20MG - 7018-6095	BIOLAB	30 CP	270	0,1763	47,60
75 MANITOL 20% 250ML SISTEMA FECHADO - 7018-0111	JP	40 FRASCO C/ 250 ML	920	7,3890	6.797,88
81 METRONIDAZOL 500MG 100ML - 7018-0116	JP	50 FRASCO	100	3,6373	363,73
83 MIDAZOLAM MALEATO 5MG/ML 10ML - 7018-7610	TEUTO	5 AMPOLA	100	1,9983	199,83
101 PREDNISOLONA FOSFATO 3MG/ 1ML SOLUÇÃO - 60ML - 7018-0338	PRATI	50 FRASCO	100	5,1500	515,00
104 RISPERIDONA 1MG - 7018-6149	UNIAO QUIMICA	30 COMPRIMIDO	120	0,1100	13,20
128 VARFARINA SODICA 5MG - 7018-6163	UNIAO QUIMICA	30 COMPRIMIDO	30	0,1500	4,50
Total OC (R\$): 9.648,18					

Fornecedor: BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 32.757.824/0001-05

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593763

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CETOPROFENO 100MG/ML E.V - 7018-7651	CRISTALIA	50 AMPOLA	700	4,4000	3.080,00
31 COLAGENASE POMADA 0,6UI / 30G - 7018-0484	CRISTALIA	10 TUBO	10	12,5000	125,00
53 FLUMAZEMIL 0,5MG/5ML - 7018-0094	FRESENIUS KABI	5 AMPOLA C/ 5 ML	10	8,0000	80,00

Total OC (R\$): 3.285,00

Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593777

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 AGUA DESTILADA 10ML - 7018-6709	SAMTEC	200 FLACONETE	9.800	0,2230	2.185,40
6 AGUA DESTILADA 500ML - 7018-0057	HALEX ISTAR	30 FRASCO	90	5,2200	469,80
112 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML - FRASCO - 7018-6568	HALEX ISTAR	50 FRASCO	1.050	4,0500	4.252,50
117 SOLUCAO GLICOSADA 5% 250ML - 7018-0542	HALEX ISTAR	50 FRASCO	500	4,3700	2.185,00

Total OC (R\$): 9.092,70

Fornecedor: CIRURGICA PINHEIRO LTDA - 65.237.851/0001-06

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593781

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
113 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML - 7018-7548	JP FARMACÊUTICA	20 FRASCO	1.500	5,1500	7.725,00
119 SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML - 7018-0176	JP FARMACÊUTICA	20 FRASCO C/ 500 ML	1.100	5,5900	6.149,00

Total OC (R\$): 13.874,00

Fornecedor: CIRURGICA PINHEIRO LTDA - 65.237.851/0001-06
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1594144
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 CEFAZOLINA 1G EV - 7018-0061	BIOCHIMICO	50 FRASCO AMPOLA	1.100	4,2200	4.642,00
110 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML - 7018-0409	JP FARMACÊUTICA	10 FRASCO	180	7,4900	1.348,20

Total OC (R\$): 5.990,20

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1593769
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 BUPIVACAÍNA, CLORIDRATO 0,5% 20ML - 7018-6268	HIPOLABOR	25 AMPOLA	25	4,4900	112,25
47 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 500 MG/ML 5ML - 7018-0085	TEUTO	120 AMPOLA C/ 5 ML	120	1,1900	142,80
82 MIDALAZAM SOLUCAO 2MG/ML 10 ML SOLUÇÃO ORAL - 7018-0353	CRISTALIA	12 FRASCO	12	21,0000	252,00
85 MORFINA SULFATO 0,2 MG/ML 1 ML - 7018-0117	CRISTALIA	50 AMPOLA C/ 1 ML	100	4,9700	497,00
102 PREDNISONA 20MG - 7018-6107	HIPOLABOR	500 UNIDADE	500	0,1500	75,00
114 SOLUCAO GLICERINADA 12% 500ML - 7018-0411	EQUIPLEX	24 FRASCO	96	8,5100	816,96
116 SOLUCAO GLICOSADA 5% 1000ML - 7018-0519	FRESENIUS KABI	16 FR	176	9,4200	1.657,92

Total OC (R\$): 3.553,93

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1594145
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
72 LIDOCAÍNA CLORIDRATO 2% S/ VASOCONTRITOR 20ML - 7018-0342	HYPOFARMA	25 FRASCO	125	4,2600	532,50

Total OC (R\$): 532,50

Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1593775
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 CIPROFLOXACINO 2MG/ML - 100ML - 7018-6494	HYPOFARMA	14 FRASCO-AMPOLA	210	7,1900	1.509,90
88 NEOSTIGMINA 0,5MG/1ML - 7018-0245	BLAU	3 AMPOLA	120	0,8700	104,40
89 NITROPRUSSIATO DE SODIO 25 MG/ML 2ML SOL INJ AMP 2ML - 7018-0123	HYPOFARMA	5 AMPOLA	30	18,0400	541,20
118 SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML - 7018-0547	FRESENIUS	30 UNIDADE	360	5,6000	2.016,00

Total OC (R\$): 4.171,50

Fornecedor: FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA - 09.058.502/0001-48
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1593784
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
111 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML - 7018-6140	FARMA VISION	60 FRASCO	2.940	3,2000	9.408,00

Total OC (R\$): 9.408,00

Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA - 04.342.595/0002-03
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1593782
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400MCG/ML - 7018-0138	CHIESI	10 AMPOLA	1.100	8,5000	9.350,00
36 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO DE) - FR C/100ML - 7018-6383	NEO QUÍMICA	1 FRASCO	30	11,9000	357,00

Total OC (R\$): 9.707,00

Fornecedor: FORMULA PAULISTA MANIP E DROG LTDA - 11.440.828/0001-87

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1611317

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 19/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
105 SACCHAROMYCES BOULARDII-17 LIOFILIZADO 200MG - 7018-0211	FORMULA PAULISTA	1 CAPSULA	216	2,2000	475,20

Total OC (R\$): 475,20

Fornecedor: FORMULA PAULISTA MANIP E DROG LTDA - 11.440.828/0001-87

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593772

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 BISACODIL 5MG CP - 7018-6718	FORMULA PAULISTA	1 DRAGEA	100	0,1500	15,00
33 CREME DE UREIA 2% - TUBO 100G - 7018-1006	FORMULA PAULISTA	1 TUBO	5	12,0000	60,00
42 DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ ML - 7018-0304	FORMULA PAULISTA	1 FRASCO	13	7,2000	93,60
93 OSELTAMIVIR 75MG - 0300061	FORMULA PAULISTA	1 COMPRIMIDO	50	8,5000	425,00
126 TIAMINA CLORIDRATO 300MG COMPRIMIDO - 7018-6158	FORMULA PAULISTA	1 UNI	180	0,4500	81,00

Total OC (R\$): 674,60

Fornecedor: FRAN'S PHARMA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA - 42.725.098/0001-94

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593778

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
120 SUBGALATO DE BISMUTO 5G - SACHE - 7018-0290	MANIPULADO	1 SC	40	12,9900	519,60

Total OC (R\$): 519,60

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593785

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 ANLODIPINO BESILATO 5MG - 7018-0170	GEOLAB	500 COMPRIMIDO	500	0,0310	15,50
125 TERBUTALINA 0,5MG/ML AMPOLA DE 1ML - 7018-6690	HIPOLABOR	100 UNIDADE	300	1,9000	570,00

Total OC (R\$): 585,50

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA - 11.872.656/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593764

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
20 CETAMINA 50MG/ML 10ML - 7018-7650	CRISTALIA	25 FRASCO	25	75,6000	1.890,00
39 DIMETICONA 75MG/ML 10ML - 7018-8864	HIPOLABOR	10 FR	150	1,3800	207,00
51 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML 2ML IM/IV - 7018-0413	HIPOLABOR	50 AM	450	1,6200	729,00
52 FLUCONAZOL 200MG/100ML - 7018-0171	CRISTALIA	6 BOLSA	30	6,4100	192,30
66 IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML 20 ML - 7018-0102	HIPOLABOR	1 FRASCO	30	1,1500	34,50
115 SOLUCAO GLICOSADA 10% 500ML - 7018-0516	B.BRAUN	20 FR	180	7,6800	1.382,40

Total OC (R\$): 4.435,20

Fornecedor: INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - 23.664.355/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593780

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 ACIDO TRICLOROACETICO 50% 100ML - 7018-0506	INJEMED	1 FR	1	28,6000	28,60
98 POLIDOCANOL 1% 2ML - 7018-0450	INJEMED	10 AM	60	4,7000	282,00
99 POLIDOCANOL 3% 2ML - 7018-0451	INJEMED	10 AM	20	5,8000	116,00

Total OC (R\$): 426,60

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1610421

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 18/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
58 GLICOSE HIPERTONICA 50% AMPOLA 10ML - 7018-6679	EQUIFLEX	1 FLACONETE	1.600	0,5000	800,00

Total OC (R\$): 800,00

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593779

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
49 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO SIMPLES 20ML GOTAS - 7018-8034	HIPOLABOR	1 FRASCO	17	8,8000	149,60
100 POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 5 MG/G - POMADA 40G - 7018-0269	U.QUIMICA	1 TUBO	25	13,5000	337,50
108 SINVASTATINA 20MG - 7018-0184	GLOBO	30 COMPRIMIDO	120	0,0960	11,52
123 SULFATO DE MAGNESIO 10% INJETAVEL 10ML - 7018-0145	HALEX ISTAR	1 FLACONETE	100	1,2000	120,00

Total OC (R\$): 618,62

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593767

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 CARVEDILOL 6,25MG - 7018-0060	ZYDUS NIKKHO	30 COMPRIMIDO	90	0,0848	7,63
19 CEFTRIAXONA 1G IV - 7018-7614	BLAU	100 FRASCO	1.200	3,5753	4.290,36
50 ESPIRONOLACTONA 25 MG - 7018-6081	GEOLAB	30 COMPRIMIDO	120	0,2470	29,64
60 HEPARINA SODICA 25.000UI 5ML - 7018-6752	BLAU	25 FRASCO	125	14,0653	1.758,16
64 INSULINA HUMANA NPH 100 UI 10ML - 7018-0225	NOVO NORDISK	1 FRASCO C/ 10 ML	10	30,1849	301,85
76 MEROPENEM 1G IV - 7018-1143	BLAU	25 FRASCO/ AMPOLA	150	14,2922	2.143,83

78 METILPREDNISOLONA,SUCCINATO SODICO 125MG - 7018-6448	BLAU	25 FRASCO/ AMPOLA	250	6,8221	1.705,53
91 OMEPRAZOL 40MG; DILUENTE 10ML - 7018-6409	BLAU	20 FRASCO/ AMPOLA	560	5,7920	3.243,52
121 SUCCINILCOLINA CLORETO 100MG - 7018-4523	BLAU	10 FA	130	23,8000	3.094,00
127 TRANEXAMICO, ACIDO 250MG 5 ML IV AMP - 7018-6179	ZYDUS NIKKHO	5 AMP	100	3,7790	377,90
Total OC (R\$): 16.952,42					

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1593768
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
87 BACITRACINA+NEOMICINA 15GR - 7018-6400	BELFAR	1 TUBO	50	2,4500	122,50
29 CLORIDRATO BUPIVACAINA 0,5% +GLICOSE 8% (BUPIVACAINA PESADA) - 7018-0144	HYPOFARMA	50 AMPOLA	200	3,1300	626,00
32 COMPLEXO B EV 2ML - 7018-6770	HYPOFARMA	100 AMPOLA	100	0,9400	94,00
71 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% 30 G GELEIA - 7018-0108	PHARLAB	100 TUBO C/ 30 G	400	3,8900	1.556,00
Total OC (R\$): 2.398,50					

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1594142
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 ENOXAPARINA 40MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,4ML - 7018-0279	MYLAN	10 SERINGA CHEIA	50	14,4000	720,00
Total OC (R\$): 720,00					

Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A - 07.752.236/0001-23
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ532290-18479 - 7018
OC: OC18479-1597462
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/04/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 CEFTRIAXONA 1G - IM - 7018-6492	EUROFARMA	1 FRASCO-AMPOLA	50	8,2000	410,00
45 ENOXAPARINA 80MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,8ML - S - 7018-0282	CRISTALIA	1 SR	50	26,4700	1.323,50
Total OC (R\$): 1.733,50					

Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A - 07.752.236/0001-23

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593765

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
30 CODEINA + PARACETAMOL 30+500MG - 7018-5004	GEOLAB	96 COMPRIMIDO	288	0,3377	97,26
35 DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5ML - 7018-6649	FARMACE	100 AMPOLA	700	1,1000	770,00
37 DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML - 2ML - 7018-6130	VOLPHARMA	5 FRASCO	150	8,3800	1.257,00
40 DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 2ML - 7018-0064	TEUTO	120 AMPOLA	4.200	0,7600	3.192,00
74 LOSARTANA POTASSICA 50MG - 7018-6117	PRATI	960 COMPRIMIDO	960	0,0435	41,76
90 NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML 4ML - 7018-0247	HYPOFARMA	50 AMPOLA	800	1,8900	1.512,00
95 OXIMETAZOLINA, CLORIDRATO ADULTO 0,5 MG/ML FRASCO 30 ML - 7018-0379	EMS - GERMED	1 FRASCO	35	3,7400	130,90
97 PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5G - 7018-6286	NOVAFARMA	25 FRASCO/AMPOLA	150	12,8100	1.921,50
103 PROPOFOL 10MG/ML - FRASCO 20ML - 7018-0291	FRESENIUS KABI	5 FR	420	9,3700	3.935,40
124 TENOXICAM 20 MG INJETAVEL (TILATIL) - 7018-0150	EUROFARMA	50 FRASCO AMPOLA C/ 2 ML	400	6,1400	2.456,00
Total OC (R\$): 15.313,82					

Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.847.630/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593776

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG CP - 7018-0158	BRASTERAPICA	500 COMPRIMIDO	500	0,0360	18,00
4 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS OLEO FR 100ML - 7018-0042	NUTRIEX	24 FRASCO C/ 100 ML	72	3,1500	226,80
7 ALOPURINOL 100MG - 7018-0277	PRATI	600 CP	600	0,1600	96,00

9 ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML 1 ML - 7018-0050	FARMACE	100 AMPOLA C/ 1 ML	100	0,8200	82,00
25 CLORETO DE POTASSIO 19,1% MG/ML 10 ML - 7018-0069	FARMACE	200 FLACONETE	800	0,3500	280,00
46 EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML - 7018-0084	HIPOLABOR	100 AMPOLA	400	1,0200	408,00
56 GABAPENTINA 300MG - 7018-6085	BIOLAB	30 COMPRIMIDO	90	0,3500	31,50
57 GLICOSE HIPERTONICA 25% 10 ML - 7018-0306	FARMACE	200 UN	200	0,4200	84,00

Total OC (R\$): 1.226,30

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ532290-18479 - 7018

OC: OC18479-1593774

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/04/2024

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
10 AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSAO - 7018-0103	PHARLAB	1 FRASCO	5	6,7383	33,69
34 CURATIVO GEL COMPOSICAO ALGINATO DE CALCIO SODIO 85G - 7018-6238	CASEX	1 TUBO	5	12,3056	61,53
41 DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/10ML - 7018-6304	FARMACE	100 FRASCO	300	1,1250	337,50
55 FUROSEMIDA 40MG - 7018-6746	NEO QUÍMICA	30 COMPRIMIDO	120	0,0447	5,36
63 HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML 100ML - 7018-0321	IMEC	1 FR	6	2,4400	14,64
67 ISOSSORBIDA DINITRATO 10MG COMPRIMIDO - 7018-6538	EMS	30 COMP	210	0,2770	58,17
69 LACTULOSE 667MG/ML 120 ML - 7018-0105	CIMED	1 FRASCO C/ 120 ML	10	4,0900	40,90
70 LEVOFLOXACINO 500MG/ML - 100ML - 7018-0106	CRISTÁLIA	6 BOLSA	84	8,5444	717,73
73 LORATADINA 1MG/ML 100ML - 7018-7587	CIMED	1 FRASCO	10	3,0601	30,60
77 METADONA 10MG - 7018-6120	CRISTÁLIA	20 COMPRIMIDO	300	1,6375	491,25
80 METOCLOPRAMIDA 4MG/ML - 7018-0438	BELFAR	1 FRASCO	7	1,4432	10,10
94 OXIDO DE ZINCO 150 MG/G + RETINOL (VIT.A) 5.000 UI + COLECAL - 7018-0267	BELFAR	1 TUBO	40	4,2341	169,36
105 SACCHAROMYCES BOULARDII-17 LIOFILIZADO 200MG - 7018-0211	EMS	6 CAPSULA	264	1,1429	301,73
107 SEVOFLURANO 250ML - 7018-9018	BIOCHIMICO	1 FR	16	341,7911	5.468,66

Total OC (R\$): 7.741,22

Total Cotação (R\$): 138.243,32

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4